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[EN]
The Standard Frames are 
available with 4,6 or 8 feet 
according to the configuration 
layout. Suitable to support 
multi-split, VRF/VRV or their 
combination. Composed by 
300x300 mm indipendent 
feet and  41x41 mm Sendzimir 
galvanised steel struts.

ADVANTAGES
No penetration of waterproof 
membrane. Adjustable height 
to suit all possible surfaces. 
Easily removable feet for a 
quick maintenance, supplied 
with anti-vibration mat made 
of SBR rubber and slot drain.

[FR]
Châssis modulable composé 
par 4 ou 6 ou 8 pieds selon  
la configuration idéale pour  
soutenir l’unité VRF/VRV.  
Réalisé avec pieds indépendants  
300x300 mm et profils  
galvanisé Sendzimir 41x41 mm.

AVANTAGES
Réduit les risques d’infiltration 
et protège la surface. Hauteur 
réglable et pied indépendant 
pour une maintenance 
périodique et doté d’une plaque  
antivibratoire en caoutchouc 
SBR avec drainage pour l’eau.

Telaio modulare standard 
componibile a 4, 6 o 8 piedi  
a seconda della configurazione 
di appoggio ideale per sostenere 
unità multi-split, VRF/VRV e 
varie combinazioni. Realizzato 
con piedi indipendenti 300x300 
mm e profili in acciaio zincato 
Sendzimir 41x41 mm.

VANTAGGI
Tutela della copertura e riduzione 
dei rischi di infiltrazione. 
Altezza regolabile a seconda 
della superficie di appoggio. 
Piede facilmente removibile per 
una manutenzione periodica,  
dotato di tappettino anti-
vibrante in gomma SBR con 
canali di scolo.

GIANT 4

GIANT 6

GIANT 8

G I A N T  S TA N D A R D - F R A M E



Al

Profilo zincato Sendzimir  
Sendzimir galvanized bars 
Profil galvanisé Sendzimir 

P L H

G I A N T 4
T-610 √

1200 mm
47.25 inch

1000 mm
39.37 inch

228/353 mm 
8.98/13.90 inch

500 € 410,05

G I A N T 4
T-612 X

1500 mm
59.06 inch

1000 mm
39.37 inch

228/353 mm 
8.98/13.90 inch

400 € 445,17

G I A N T 6
T-615 √

1200 mm
47.25 inch

2000 mm
78.74 inch

228/353 mm 
8.98/13.90 inch

1000 € 690,25

G I A N T 6
T-616 X

1500 mm
59.06 inch

2000 mm
78.74 inch

228/353 mm 
8.98/13.90 inch

800 € 740,88

G I A N T 8
T-618 √

1200 mm
47.25 inch

3000 mm
118.11 inch

228/353 mm 
8.98/13.90 inch

1500 € 960,75

G I A N T 8
T-619 X

1500 mm
59.06 inch

3000 mm
118.11 inch

228/353 mm 
8.98/13.90 inch

1200 € 1050,54

500<>1200 KG

P 41X41

Prodotto confezionato in scatola / Supplied in box / Produit emballé en carton
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I L K I T I N C LU D E
KIT INCLUDES / LE KIT COMPREND

PIEDI
FEET / PIEDS

PROFILO
STRUT / PROFIL

PROFILO
STRUT / PROFIL

PROFILO
STRUT / PROFIL

PROFILO
STRUT / PROFIL

G I A N T 4 x 4 x 2 x 2

G I A N T 6 x 6 x 4 x 2

G I A N T 8 x 8 x 6 x 2

E X T E N S I O N x 2 x 2 x 2

1200
1500 1000 2000 3000

Zn

L L L

P

G I A N T  S TA N D A R D - F R A M E


